
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  19 вересня 2024  року   № 169      

с-ще Великий Бичків 

 

 

Про передачу (повернення з оренди)  

вбудованих нежитлових приміщень  

за адресою с. Косівська Поляна №******  

 

 

 

   Керуючись ст. 29 та 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

рішенням Великобичківської селищної ради №47 від 18.12.2020р. «Про початок 

реорганізації Водицької, Верхньоводянської, Косівсько-Полянської, 

Росішківської, Лужанської сільських рад та Кобилецько-Полянської селищної 

ради шляхом приєднання до Великобичківської селищної ради», враховуючи 

закінчення строку дії договору оренди від 10.08.2015р. №7/06.2-16, виконком 
Великобичківської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити тимчасову комісію щодо передачі (повернення з оренди) 

вбудованих нежитлових приміщень загальною площею **,** кв. м. будинку 
№***** в с. Косівська Поляна до КП Центральна районна аптека №17 м. Рахів 

Закарпатського обласного виробничого об’єднання «Фармація» у наступному 

складі: 

- МИТРЮК  Федір Федорович - голова комісії, заступник селищного 

голови з питань діяльності виконавчого комітету. 

Члени комісії:  
- КЛЕМЕНТЄВ Ярослав Васильович - начальник відділу містобудування, 

архітектури, комунального майна та капітального будівництва 

Великобичківської селищної ради; 

- КОСТЮК Дмитро Дмитрович - староста Косівсько-Полянського 

старостинського округу; 

- КУС Світлана Іванівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Великобичківської селищної ради; 



- СОЙМА Дар’я Григорівна - головний спеціаліст відділу містобудування, 
архітектури, комунального майна та капітального будівництва 

Великобичківської селищної ради.  

2. Комісії здійснити передачу (повернення) вищевказаного майна, 

забезпечити оформлення в установленому порядку акту прийому-передачі 

(повернення) та подати його на затвердження Великобичківському селищному 

голові. 
3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Великобичківської селищної ради Світлані КУС здійснити  сплату неустойки у 

розмірі подвійної орендної плати за користування вищевказаним майном за 

період з 11.06.2021 по 31.08.2024 включно.  

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Олега БУРСУ. 
     

  

        

Селищний голова                                         Олег БУРСА 
 


